
Paaiškėjo nacionalinės „Eurovizijos“ atrankos „Pabandom iš naujo“
dalyviai

Nuo sausio 16 d. LRT TELEVIZIJOS eteryje prasidės nacionalinė „Eurovizijos“ atranka
„Pabandom iš naujo“. Dėl galimybės atstovauti Lietuvai 2021 m. „Eurovizijoje“ varžysis 23
grupės ir atlikėjai. Tarp dalyvių tiek naujai kylantys atlikėjai, tiek jau gerai žinomi vardai bei
šįmet Lietuvai turėjusi atstovauti grupė „The Roop“.

„Kiekvienais metais atrankos sulaukia didelio visuomenės dėmesio. Tačiau žinodami, koks
sunkus šis periodas muzikos industrijai, su nerimu laukėme dalyvių paraiškų. Labai
džiaugiamės, kad atlikėjai ir grupės nepabūgo ir, įvertinę visą situaciją, gana aktyviai teikė
paraiškas. Taigi žiūrovus galėsime džiuginti tikrai kokybiškais ir skirtingais pasirodymais
per atrankas“, –  sako LRT vyriausias prodiuseris Audrius Giržadas.

Iš viso naujų metų „Pabandom iš naujo“ atrankose pasirodys 23 atlikėjai ir grupės. Pirmoji
nacionalinės „Eurovizijos“ atrankos laida per LRT TELEVIZIJĄ bus transliuojama sausio 16
d. Iš viso bus parodytos keturios laidos – dvi atrankinės laidos, pusfinalis ir finalas.

Finalinėje laidoje dainą atliks ir dėl teisės dalyvauti „Eurovizijos“ konkurse varžysis šių metų
nugalėtojai „The Roop“, kurie dėl susiklosčiusios situacijos ir atšauktos „Eurovizijos“
neturėjo progos pasirodyti ant didžiosios scenos. Buvo kilę diskusijų, ar kitų metų konkurse
teisę dalyvauti turėtų gauti šių metų nugalėtojai, bet Europos transliuotojų sąjunga (angl.
European Broadcasting Union) nurodė, kad konkurso taisyklės nebus keičiamos, todėl šiais
metais išrinktos dainos kitais metais varžytis „Eurovizijoje“ negali. Tačiau vertinant praeitų
metų „The Roop“ įdirbį ir atsakingą pasiruošimą, grupei iškart skiriama vieta atrankų
finalinėje laidoje.

Laimėtoją bendrai išrinks televizijos žiūrovai ir komisija, kurios 5 nariai keisis per kiekvieną
laidą. Kol kas komisijos narių pavardžių nacionalinės atrankos rengėjai neatskleidžia. Kaip
balsavo komisija, bus skelbiama laidos pabaigoje, taip siekiama, kad komisijos vertinimai
nedarytų įtakos žiūrovų balsavimui.

Nacionalinės atrankos procesą prižiūri specialiai tam suburta 9 specialistų darbo grupė –
LRT generalinės direktorės pavaduotojas Gytis Oganauskas, LRT popmuzikos redaktorius
Ramūnas Zilnys, LRT TV vyr. prodiuseris Audrius Giržadas, LRT radijo departamento
programų vadovas Giedrius Masalskis, LRT OPUS vyresnysis redaktorius Darius Užkuraitis,
LRT komunikacijos ir rinkodaros departamento vadovė Rūta Putnikienė, LRT viešųjų ryšių ir
rinkodaros projektų vadovė Justina Sokolovskė, TV režisierius Povilas Varvuolis ir dainų
autorius, kompozitorius Vytas Bikus.



Paaiškėjo nacionalinės „Eurovizijos“ atrankos „Pabandom iš naujo“
dalyviai

Darbo grupės nariai vertina kūrinio originalumą, atlikimo kokybę bei potencialą varžytis
didžiojoje „Eurovizijos“ scenoje. Taip pat siekiama scenoje užtikrinti muzikinių stilių
įvairovę, atskleisti šiuolaikinio Lietuvos muzikos pasaulio pulsą. Siūloma daina turi atitikti
tarptautinės „Eurovizijos“ dainų konkurso taisykles.

„Eurovizijos“ nacionalinėje atrankoje 2021 m. dalyvaujančių atlikėjų / grupių
sąrašas:

 

Aistė Brokenleg

Aldegunda

Donata Virbilaitė

Evelina Sašenko

Evita Cololo

Gabrielė Goštautaitė

Gabrielius Vagelis

Gebrasy (Audrius Petrauskas)

Gintarė Korsakaitė

Martyna Jezepčikaitė

Milita Daikerytė

Cosmic bride (Natalja Chareckaja)

Norbertas/Norbė

Rapolas Meškauskas

Thomas Tumosa

Titas ir Benas



Paaiškėjo nacionalinės „Eurovizijos“ atrankos „Pabandom iš naujo“
dalyviai

Sunday Afternoon (Vilija Matačiūnaitė)

Voldemars Petersons

Grupė „The Roop“

Grupė „Twosome“

Grupė „UnoBand“

Grupė „Black Spikes“  su Indrė Launikonytė

Grupė „Be U“

 

 

Pirmasis „Pabandom iš naujo“ nacionalinės atrankos koncertas vyks sausio 16 d. 21 val. per
LRT TELEVIZIJĄ.

 


